CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM
Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 05/05/2022 - 11:20

Més: Abril/2022

Periodo: 29 - 29

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

28/04/2022 569979 RESGATE 684.252,96 C 684.252,96 C
29/04/2022 356319 RESGATE 67.498,49 C 751.751,45C
29/04/2022 006335 DOC ELET E 909,00 D 750.842,45 C
29/04/2022 481063 PAG BOLETO 80,00 D 750.762,45 C
29/04/2022 487483 PAG BOLETO 1.460,00 D 749.302,45 C
29/04/2022 493610 PAG BOLETO 13.932,49 D 735.369,96 C
29/04/2022 501254 PAG BOLETO 1.894,20 D 733.475,76 C
29/04/2022 798805 PG LUZ/GAS 3.609,91 D 729.865,85 C
29/04/2022 803770 PAG FONE 5.933,68 D 723.932,17 C
29/04/2022 804047 PAG FONE 93,60 D 723.838,57 C
29/04/2022 000000 DEB.AUTOR. 42.123,30D 681.715,27 C
29/04/2022 172740 ENVIO TED 648,00 D 681.067,27 C
29/04/2022 173970 ENVIO TED 1.468,50 D 679.598,77 C
29/04/2022 174646 ENVIO TED 5.475,00 D 674.123,77 C
29/04/2022 175964 ENVIO TED 39.319,57 D 634.804,20 C
29/04/2022 177197 ENVIO TED 162,93 D 634.641,27 C
29/04/2022 177647 ENVIO TED 1.044,50 D 633.596,77 C
29/04/2022 178294 ENVIO TED 1.100,00 D 632.496,77 C
29/04/2022 291614 ENVIO TEV 700,00 D 631.796,77 C
29/04/2022 291631 ENVIO TEV 781,24 D 631.015,53 C
29/04/2022 291632 ENVIO TEV 436,32 D 630.579,21 C
29/04/2022 291634 ENVIO TEV 2.270,83 D 628.308,38 C
29/04/2022 074321 DB FOL PAG 604.289,89 D 24.018,49 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104
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